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Descricao Detalhada

Cad.

Centro

Deposito

Descrigéo

um

Fabricante

Qte

15225793

1095

VND1

FLANGE ENCAIXE P/SOLDA ACO CARBONO; NORMA ACO: ASTM A105;
DIAM NOM: 1/2 POL; CLASS PRESS: 150 LB; TIPO FACE: C/RESSALTO-
RANHURAS STA NDARD;DESENHO:ESPECIF. VALE USINA
VII/DIMENSOES/FURACAO ANSI B16.5;
FABRICANTE/REFER#NCIA:CONFORJA/300;

PC

CONFORIJA

12

15451191

1095

VND1

FLANGE P/MOTOR;TIPO. INTERNO;APLICACAO MOTOR.;
FABRICANTE/REFER#NCIA:FERTECO/34003;WEG/-;

PC

WEG S/A

15518499

1095

VND1

LANTERNA COMPONENTE; TIPO: DIANTEIRA; APLICACAO: EQUIPAMENTO
GM-EMD; FABRICANTE/REFER#NCIA:GM-EMD/94630060;PRADOLUX/LA
2679;

PC

GM-EMD

15446510

1095

VND1

PARTES E PECAS EQUIPAMENTOS DIVERSOS; NOME DO ITEM: BLOCO;
APLICACAO: PENEIRA;DESENHO:MINA FABRICA/130H-24-02090-A;
FABRICANTE/REFER #NCIA:PENTEC/A-80 S/FURACAO;

PC

MINA
FABRICA

33

15490791

1095

VND1

PARTES E PECAS EQUIPAMENTOS DIVERSOS; NOME DO ITEM: LABIRINTO;
APLICACAO: PENEIRA; FABRICANTE/REFER#NCIA:FMC/DES 4072-001-076
POS2;

PC

FMC

15495518

1095

VND1

PARTES E PECAS; NOME DO ITEM: COLAR; APLICACAO: PENEIRA
VIBRATORIA 1-SRUO080 - 3LC2R20G ALCOA

PC

HUCKBOLT

1130

15297633

1095

VND1

PENEIRA P/ANALISE GRANULOMETRIA; ABERTURA MALHA: 0,025MM;
MATERIAL: ACO INOX; FORMATO: REDONDA; DIAM/DIMENS: 200MM;
ALTURA: 50MM - 44964 FERTECO 7052 ELIANE 200X50MM AMO0,025 INOX
A BRONZINOX A BRONZINOX

PC

ELIANE

15297670

1095

VND1

PENEIRA P/ANALISE GRANULOMETRIA; ABERTURA MALHA: 0,106MM;
MATERIAL: ACO INOX; FORMATO: REDONDA; DIAM/DIMENS: 200MM;
ALTURA: 50MM; FA BRICANTE/REFER#NCIA:A BRONZINOX/-;A
BRONZINOX/200X50MM AMO0,106MM INOX;FERTECO/44965;

PC

ABRONZINOX




15304322

1095

VND1

PENEIRA;APLICACAO ANALISE;FORMATO QUADRADA;MATERIAL DO
CAIXILHO ACO CARBONO;REVESTIMENTO DO CAIXILHO ZINCADO A
FOGO;MATERIAL DA TELA /FIO ACO INOX AISI 304;DIAMETRO DO FIO
PENDENCIA TECNICA;FORMATO DA MALHA QUADRADA;ABERTURA DA
MALHA 6,350 MM;DIMENSOES 5

PC




